Расписание занятий

cтудентов группы ЮРОZ-621к, II курса (3 семестр) очно-заочной формы обучения,
Гуковского института экономики и права (филиала) ФГБОУ ВО «РГЭУ (РИНХ)»
направления подготовки бакалавра 40.03.01 «Юриспруденция» 2018/2019 учебный год
	Дата

день недели
	t
	Дисциплина
	Форма занятий
	Ф.И.О. 

преподавателя
	Ауд.

	29.09.18
суббота
	900-1030
1040-1210
1230-1400
1410-1540
1550- 1720
	Конституционное право

Конституционное право

Конституционное право

Введение в специальность

Введение в специальность
	лекции

лекции

лекции

лекции

лекции
	доц.Колюшкина Л.Ю.

доц.Колюшкина Л.Ю.

доц.Колюшкина Л.Ю.

проф.Шевченко А.М.

проф.Шевченко А.М.
	15
15

15

15

15

	27.10.18

суббота
	900-1030
1040-1210
1230-1400
1410-1540
1550- 1720
	Конституционное право 

Конституционное право

Конституционное право

Введение в специальность

Введение в специальность
	практика 

практика

практика 

лекции

практика
	доц.Колюшкина Л.Ю.
доц.Колюшкина Л.Ю.

доц.Колюшкина Л.Ю.

проф.Шевченко А.М.

проф.Шевченко А.М.
	15

15

15

15

15

	24.11.18

суббота
	900-1030
1040-1210
1230-1400
1410-1540
1550- 1720
	История

История

История

Введение в специальность

Введение в специальность
	лекции

лекции

лекции 

практика

практика
	ст.пр.Краснова В.Е.
ст.пр.Краснова В.Е.
ст.пр.Краснова В.Е.
проф.Шевченко А.М.

проф.Шевченко А.М.
	15

15

15

15

15

	22.12.18
суббота
	900-1030
1040-1210
1230-1400
1410-1540
1550- 1720
	Политология

Политология

Гражданское право

Гражданское право

Гражданское право
	лекции

лекции

лекции

лекции

лекции
	проф.Зарубин А.Г.

проф.Зарубин А.Г.

доц.Макаренко О.Н.

доц.Макаренко О.Н.

доц.Макаренко О.Н.
	15

15

15

15

15


